
 COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA 
(Provincia di Teramo) – Part. IVA:00196900674 - Tel. 0861 /846511 

AREA TECNICA  AMBIENTE E TERRITORIO  
 E-mail: progettazione@comune.santegidioallavibrata.te.it  / llpp@comune.santegidioallavibrata.te.it 

 Pec:   suap@pec.comune.santegidioallavibrata.te.it / tecnico@pec.comune.santegidioallavibrata.te.it 

 

 

 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA PROCEDURA APERTA 

ex art. 36, comma 9 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.i. 
OGGETTO: Lavori di “EFFICIENTEMENTO ENERGETICO EDIFICI SCOLASTICI IN VIA 

ARCHIMEDE, VIA BUONARROTI, VIA PUCCINI E VIA TIZIANO” (P.N.R.R.) 

CUP: F16J20000780001 - CIG: 9365017083 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, c.32 della legge 6 novembre 2012, n.190 (disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e dall’art.37 del D.lgs n.33 del 14 marzo 

2019. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 
Stazione Appaltante C.U.C. – Centrale Unica di 

Committenza dell’Unione dei 

Comuni della Val Vibrata 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione definitiva efficace n.133 del 30/09/2022 

Importo a lavori compresi € 54.219,37 per oneri per la sicurezza € 417.144,13 

Data pubblicazione bando di gara 10/08/2022 

Scadenza presentazione offerte 06/09/2022 - ore 20.00 

Data apertura offerte 07/09/2022 – ore 11,00 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.) 9365017083 

Procedura di scelta del contraente Procedura aperta  

ai sensi degli artt.60 e 36 c.9-bis del  

D.Lgs n.50/2016 

Data proposta di aggiudicazione 07/09/2022 

Sistema di aggiudicazione Criterio del minor prezzo ai sensi 

dell’art. 36 c.9-bis del D.Lgs 

n.50/2016 e s.m.i. 

Numero O.E. partecipanti 36 

Numero O.E. esclusi 1 

Numero O.E. ammessi  35 

Offerte O.E. ammessi 

 

 

 

 
 

 

 



 COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA 
(Provincia di Teramo) – Part. IVA:00196900674 - Tel. 0861 /846511 

AREA TECNICA  AMBIENTE E TERRITORIO  
 E-mail: progettazione@comune.santegidioallavibrata.te.it  / llpp@comune.santegidioallavibrata.te.it 

 Pec:   suap@pec.comune.santegidioallavibrata.te.it / tecnico@pec.comune.santegidioallavibrata.te.it 

 

 

 

 

Offerta di minor ribasso 5,86% 

Offerta di maggior ribasso 30,99% 

Soglia di anomalia ai sensi dell’art.97, c.2 del D.Lgs 50/2016 24,44% 

O.E. AGGIUDICATARIO 

Denominazione: SA.MA. IMPIANTI Srl 

Sede legale: Pagani (SA) in via A. De Gasperi n. 308 

Ribasso offerto: 24,13% 

Importo contrattuale oltre IVA: € 329.570,39 (oltre IVA di legge) 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvilimento: NO 

Impresa ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: NO 

Denominazione O.E. che segue in graduatoria Costruzioni Generali Paoletti s.r.l. 

Roma 

Tempo di realizzazione previsto 270 gg giorni naturali consecutivi 

decorrenti dalla data di consegna dei 

lavori 

Responsabile del Procedimento di Selezione Arch. Lucio Caprara 

(CUC Val Vibrata) 

RUP Arch. Stefano Lo Parco 

Data del presente avviso 05/10/2022 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso): T.A.R. Abruzzo, termini di presentazione dei 

ricorsi 30 giorni decorrenti dalla comunicazione ex art.76, commi 1 e 5 del D.Lgs 50/2016. 

 

       Il Dirigente dell’Area Tecnica Ambiente e Territorio 

e Responsabile del Procedimento  

             (Arch. Stefano Lo Parco) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 

dicembre 2000, n.445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

 


		2022-10-06T06:49:37+0000
	LO PARCO STEFANO




